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استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:   

نشست های تخصصی، فرصتی برای 
بهبود حکمرانی آموزشی است

محمد آشوری تازیانی در نشست روسای آموزش وپرورش 
مناطــق و نواحی ۲۳ گانه اســتان هرمزگان، با اشــاره به نگاه 
زیرســاختی دولت چهاردهم به حوزه تعلیم و تربیت، عنوان 
کرد: قرار گرفتن آموزش وپرورش در کانون برنامه های توسعه 
ملی بیانگر اهمیت تربیت نیروی انســانی توانمند و موثر برای 

آینده کشور است.
وی خاطرنشــان کرد: ایجاد پیوســت میان نهادهای مرتبط با 
آمــوزش، پژوهش و فناوری اقدامی ارزشــمند برای تقویت 
زنجیره سرمایه انسانی است.نماینده عالی دولت در هرمزگان 
تصریح کرد: شخصیت ســازی، مهارت آمــوزی و پرورش 
توانایی های فردی دانش آموزان باید از دوره ابتدایی تا متوسطه 
به صورت هدفمند دنبال شود تا خروجی نظام آموزشی، افرادی 

آگاه، مسوولیت پذیر، خلاق و نقش آفرین باشند.
آشوری تازیانی ادامه داد: جامعه توسعه یافته محصول انسان های 
مهارت مند و خودباور است و مدرسه نقطه آغاز تربیت چنین 
نســلی است .وی با تاکید بر اینکه آموزش تنها به انتقال دانش 
محدود نمی شــود، گفت: مهارت های اجتمــاعی و هیجانی 
همچون گفت وگو، مدیریت خشــم، همدلی، تصمیم گیری و 
حل مســاله باید در برنامه‌های تربیتی مدارس تقویت شود تا 
دانش آموزان برای آینده آماده تر باشند.استاندار هرمزگان یادآور 
شد: تقویت این مهارت ها مانع بروز رفتارهای ناهماهنگ فردی 

و سازمانی در آینده خواهد شد.
وی همچنین با قدردانی از توسعه فضاهای آموزشی در استان 
هرمزگان، توجه به کیفیــت تربیتی را اولویت اصلی موفقیت 
دانســت و ابراز امیدواری کرد: با همــکاری خیران، مدیران، 
فرهنگیــان و نهادهای اثرگذار، هرمزگان به الگوی موفق نظام 

آموزشی در کشور تبدیل شود.
آشــوری تازیانی خواستار استمرار نشست های تخصصی و 
تبادل دیدگاه ها برای ارتقای حکمرانی آموزشی شد و گفت: این 
نشست ها فرصتی ارزشمند برای بهبود روندها و تصمیم سازی 

مؤثر است.
کیفیت محوری و مدرسه محوری محور آموزش وپرورش 

هرمزگان
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان نیز در نشســت روسای 
آمــوزش و پرورش مناطق و نواحی ۲۳ گانه اســتان، با تبیین 
برنامه هــای کلیدی وزارت آمــوزش و پرورش، بر ضرورت 
تمرکــز جدی بر ارتقای کیفیت یاددهی و یادگیری در مدارس 

تاکید کرد.
منوچهر ضیایی با اشاره به اهمیت مدیریت آگاهانه و مردم محور 
در نظام تعلیم و تربیت، بیان کرد: مهربانی با مردم، رعایت انصاف، 

پرهیز از غرور، مشورت صحیح، شناخت اقشار مختلف جامعه 
و توجــه به طبقات کم برخوردار از مهم ترین اصول حکمرانی 

تربیتی و مدیریتی است.
وی ادامــه داد: ارتقای کیفیت آمــوزشی اصلی ترین اولویت 
مجموعه آموزش و پرورش اســتان اســت و در این راســتا 
برنامه هایی همچون توانمندسازی معلمان با رویکرد نوین از 
طریق طرح »توانا«، »ســفر یادگیری«، اجتماعات یادگیری و 

دوره های »شمیم« در حال اجراست.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خاطرنشــان کرد: انتظار 
می رود تمامی مناطق آموزشی تا زمان تعیین شده پوشش کامل 

معلمان را در برنامه های توانمندسازی محقق کرده باشند.
ضیایی با اشاره به ضرورت نقش آفرینی فعال مدیران مدارس در 
مدیریت کلاس درس، بیان کرد: ایجاد تنوع در چینش کلاس ها، 
آغاز جذاب آموزش، تقویت کار گروهی، بهره گیری هدفمند از 
فناوری و فراهم کردن فرصت ارائه علمی برای دانش آموزان از 

شاخص های کلاس استاندارد و یادگیری عمیق است.
وی به توانمندسازی مشاوران متوسطه دوم اشاره کرد و گفت: 
اجرای دوره های تخصصی مشاوره تحصیلی با حضور اساتید 
برجســته ملی، ســرمایه ای ماندگار برای هدایت تحصیلی و 

انگیزشی دانش آموزان پایه های دهم تا دوازدهم خواهد بود.
مدیرکل آمــوزش وپرورش هرمزگان همچنیــن با تاکید بر 
نقش ظرفیت های محلی، اجتماعی و خیران در پیشبرد اهداف 
آموزشی اســتان، اظهار کرد: مشارکت مردمی تنها محدود به 
مدرسه سازی نیست و باید از توان علمی، فرهنگی و حمایتی 
خیرین در راستای تقویت فرآیند یادگیری و ایجاد فرصت های 

برابر بهره مند شد.
وی تاکید کرد: گزارش و مستندسازی دقیق مشارکت ها موجب 

تقویت انگیزه اجتماعی و الگوسازی خواهد شد.
ضیایی با اشاره به برنامه های حوزه ابتدایی نیز عنوان کرد: طرح 
»حامی« یک حرکت ارزشمند مردمی در حمایت از دانش آموزان 
نیازمند است و شبکه سازی صحیح میان فرهنگیان، بازنشستگان 
و دانشجومعلمان می تواند این طرح را به الگویی ملی تبدیل کند.
این مســوول ارتقای معدل نهایی پایه های یازدهم و دوازدهم، 
تقویت فعالیت های پرورشی، احیای صبحگاه مدارس، افزایش 
مشارکت دانش آموزان در برنامه های فرهنگی و تربیتی و توسعه 
نماز جماعت را از دیگر اولویت های مهم اســتان برشــمرد و 
ابراز امیدواری کرد: با همدلی مدیران، خلاقیت مدارس و نگاه 
راهبردی معلمان، هرمزگان در مسیر رشــد و تعالی بیشتر قرار 

خواهد گرفت.
تاکید بر نقش آفرینی روسای آموزش وپرورش در تبیین 

مزایا و توسعه عضویت
رییس صندوق ذخیره فرهنگیان هرمزگان نیز در این نشست با 
قدردانی از همکاری و تعامل سازنده مدیران استان، بر اهمیت 
تبییــن روشــن و اقناع‌کننده اهداف و مزایــای صندوق برای 

فرهنگیان تأکید کرد.
ایرج بیت اللهی بیان کرد: توضیح صحیح سازوکارها و فلسفه 
وجودی صندوق، پایه اصلی شــکل گیری اعتماد و مشارکت 
فعال فرهنگیان است و هر جا تبیین صحیح انجام شود، همراهی 

و همکاری فرهنگیان نیز به طور طبیعی افزایش پیدا می کند.
وی ادامه داد: عملکرد اســتان هرمزگان در ماه های اخیر نشان 
داده که همگرایی و تلاش مشــترک مدیران شهرســتان ها و 
مناطق زمینه ســاز اجرای دقیق مصوبــات و عضویت آرام و 
موفق نیروهای جدید شــده و این روند، هرمزگان را در ردیف 

استان های پیشرو قرار داده است.

رییــس صندوق ذخیــره فرهنگیان هرمــزگان تصریح کرد: 
عضویت در صندوق فرصت ارزشــمندی است که فرهنگیان 
با سهمی اندک در آن مشارکت می کنند و دولت نیز با حمایت 
مستقیم از این روند، زمینه ایجاد ارزش افزوده قابل توجهی را 
برای اعضا فراهم می سازد؛ این سازوکار یک امتیاز ویژه و کم نظیر 
برای جامعه فرهنگیان است و باید با زبانی ساده و روشن برای 

همکاران تشریح شود.
وی خاطرنشان کرد: بسیاری از فرهنگیانی که از سال های گذشته 
عضو صندوق بوده اند، امروز در زمان بازنشســتگی از ثمرات 
این عضویت بهره مند می شوند و این موضوع اهمیت استمرار 

عضویت و اعتماد به صندوق را بیش از پیش نشان می دهد.

بیت اللــهی عنوان کرد: با تغییر ســاختار صندوق، روســای 
آموزش وپرورش شهرستان‌ها و مناطق اکنون مسئولیت مستقیم 
هدایت و مدیریت کارگروه های شهرستانی را بر عهده دارند و 
این مسئولیت فرصتی مهم برای بازگرداندن تصمیم گیری ها به 
بدنه اصلی یعنی فرهنگیان اســت که انتظار می رود کارگروه ها 
به صورت منظم تشکیل و گزارش های آن به ستاد استان ارسال 

شود.
این مسوول افزود: روند بررسی وضعیت عضویت فرهنگیانی 
که عضویــت آنان در حالت توقف قرار گرفته، باید با دقت و 
ســرعت پیگیری شــود تا از بروز هرگونه خسارت احتمالی 
جلوگیری گردد. اطلاعات لازم برای بررسی و ساماندهی این 

موضوع در اختیار شهرستان ها قرار گرفته است.
رییس صندوق ذخیره فرهنگیان هرمزگان اظهار کرد: شــمار 
قابل توجهی از فرهنگیان تاکنون عضو صندوق نشده اند و این 

موضوع نیازمند تلاش اقناعی، توضیح دقیق مزایا و همراه سازی 
مدیران مدارس است تا فرصت بهره مندی از خدمات صندوق 

برای آنان نیز فراهم شود.
وی اشــاره کرد: در ماه های گذشــته اقدامات موثری از جمله 
پرداخــت بخشی از مطالبات بازنشســتگان و ارائه خدمات 
حمایتی و تسهیلاتی انجام شده و این روند همچنان ادامه دارد 

و در حال تقویت است.
بیت اللهی ابراز امیدواری کرد: با اســتمرار همدلی و هماهنگی 
مدیران آموزش وپرورش در سراســر استان، برنامه های ملی و 
اســتانی جدید صندوق به زودی نهایی و اطلاع رسانی خواهد 

شد.

     اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه نشست های تخصصی، فرصتی برای 
بهبود حکمرانی آموزشی است، گفت: تربیت نیروی انسانی توانمند و پرورش مهارت های اجتماعی و 

فردی دانش آموزان، پایه حکمرانی کارآمد و توسعه پایدار کشور است.

نفت آفتاب بندرعباس در انتظار تحقق وعده ها؛

اقتصاد کیش -     مدیرعامل پالایشگاه نفت آفتاب گفت: ادامه روند کنونی در تامین 
خوراک و انعقاد قرارداد زمین، چرخ تولید این مجموعه بزرگ صنعتی را با کندی مواجه 

کرده و حیات اقتصادی آن را به مخاطره انداخته است.
حامد کاویانی در جلسه ای با حضور اعضای کمیسیون قضایی و فراکسیون کارآفرینی 
مجلس شــورای اسلامی و همچنین معاونان وزرای نفت، صنعت، معدن، تجارت و 

اقتصاد، چالش های پیش روی این مجموعه تولیدی را تشریح کرد.
وی با استناد به مصوبات شورای تأمین استان و دستورات مستقیم وزیر نفت، اظهار کرد: 
همه مستندات لازم برای تأمین موقت خوراک میعانات گازی تا قبل از بهره برداری از 
واحدهای پالایشی مهر خلیج فارس موجود است و نیازمند پیگیری عملی مسئولان 
هســتیم.مدیرعامل پالایشگاه نفت آفتاب با اشــاره به پروژه استراتژیک روغن پایه، 
خاطرنشــان کرد: این پروژه ملی از ســال ۱۳۹۷ زمین خود را دریافت کرده است، اما 

تاکنون موفق به انعقاد قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی نشده ایم.
وی با تشکر از حضور به موقع مسئولان، ابراز امیدواری کرد: با پیگیری های جدی و 
مستمر، شاهد رفع این موانع و تحقق هرچه سریع تر اهداف تولیدی و اشتغال زایی این 

مجموعه در استان باشیم.
تاکید بر مشکلات معیشتی کارگران نفت آفتاب

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی در ادامه این نشســت با اشاره به 
مشکلات معیشتی کارگران، بر لزوم حمایت فوری از پالایشگاه نفت آفتاب تأکید کرد.
احمد مرادی با بیان اینکه کارگران این مجتمع ماه هاست بدون حقوق مانده اند، اظهار 
کرد: اگر می خواهیم سفره کارگران و خانواده های آنان حفظ شود، باید چراغ تولید در 

این مجموعه روشن بماند.
وی با اشاره به نقش مهم این پالایشگاه در اشتغال زایی و کاهش آسیب‌های اجتماعی، 

افزود: این کارگران با اشتغال زایی، بار بزرگی از دوش دولت برداشته اند.
مرادی با بیان اینکه در کمیسیون انرژی پیگیر حل این مشــکل هســتیم ، از ســایر 
کمیسیون های تخصصی درخواست همکاری کرد و گفت: وقتی شاهد یک ترک فعل 

در جایی هستیم، همه باید پاسخگو باشند.
پالایشگاه نفت آفتاب نمی تواند بدون خوراک به حیات خود ادامه دهد

عضو هیئت مدیره شرکت پالایش نفت آفتاب در ادامه این نشست گفت: قول های لازم 
برای همکاری در زمینه تامین خوراک این مجموعه داده شد.

محمدمهدی دوستی با تاکید بر لزوم سرعت بخشی به اجرای این وعده ها، خاطرنشان 
کرد: یک مجموعه تولیدی نمی تواند یک سال و نیم بدون خوراک به حیات خود ادامه 

دهد.
دوستی ادامه داد: امیدواریم با پیگیری نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مشکل تامین 
خوراک هرچه سریع تر رفع شود تا این مجموعه بتواند با ورود خوراک، شریان اقتصادی 

خود را فعال کرده و مسیر رشد را ادامه دهد.
وی با بیان آرزو برای تحقق اشتغال زایی چند هزار نفری در این مجتمع، افزود: امیدواریم 
ســال های آینده شاهد توسعه پایدار تولید و اشتغال و دستیابی به نتایج سودمند برای 

کشور عزیزمان ایران باشیم.

۲ چالش، تولید پالایشگاه را 
نشانه گرفته است

سیریک هرمزگان؛ 
نگینی  پنهان در نوار 

ساحلی مََکران


